
MASCULINO SUB19 p
o
s
 INDIVIDUAL A 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Aguirre Lopez  Juan Cruz  45898007 18/05/2004 1:29.4 SIGLO XXI (Bariloche) 1 

POLITZER FEDERICO 46214618 30/10/2004 1:29.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires)   

GILLONE MARCO 46414170 29/6/2005 1:31.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 2 

GALLISH LUCAS 44930830 2003 1:32.1 EEST N4 (zarate) 3 

YARTE LAUTARO 45521612 2003 1:33.2 EEST N2 (Zarate) 4 

Sciretta Eros 44777250 3/4/2003 1:34.5 Colegio Salesiano San Jose (Rosario) 5 

Georgieff Marinoff Maximiliano Luis 44198054 7/4/2002 1:34.8 Escuela Tecnica Bernardino Rivadavia (Corrientes) 6 

Stuke Jonathan 45015284 10/10/2003 1:34.9 Colegio Qmarck (Bariloche) 7 

Candioti Jose 45827922 12/6/2004 1:35.0 Colegio Nuestra Señora del Huerto (Parana, Entre Rios) 8 

MOREIRA R. ESTANISLAO 46114884 2004 1:36.4 Vanguardia (Zarate) 9 

Perino Santino 45345876 19/10/2003 1:36.9 Instituto Dante Alighieri (Rosario) 10 

Montacuto Alberto 44260553 15/08/2002 1:37.3 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 11 

        1:37.7 EEST N4 (zarate) 12 

Ziella Rodrigo 45992768 27/9/2004 1:38.3 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 13 

Dorin Lautaro 45822974 7/7/2004 1:39.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 14 

ESQUIVEL  TOMAS 46344431 2004 1:39.5 EEST N3 (Zarate) 15 

Sotelo Lezcano Gustavo Daniel 43790273 1/30/2002 1:43.3 Instituto Crecen con Todos (Corrientes) 16 

Mizzau Agustin 45508713 14/01/04 1:45.6 Colegio Cristo Rey (Rosario) 17 

ACOSTA BRIAN ANGEL 45640286 22/03/2004 1:48.3 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 18 

Dalzone Matias 45014806 23/8/2003 1:55.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 19 

Negri Joaquin 45398945 13/1/2004 1:55.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 20 

ALFONSO GIL 
ISMAEL 
NICOLAS 

45412418 21/11/2003 1:58.0 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 21 

Cassia Tomas 45583197 21/3/2004 2:14.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 22 

       

MASCULINO SUB19 p
o
s
 INDIVIDUAL B 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Baldellou Francisco 45452631 1/9/2004 1:37.0 Colegio San Jose (Rosario) 1 

Lavin  Tobías 45742927 13/4/2004 1:37.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 2 

Bernarda Rodrigo 45990309 3/10/2004 1:38.2 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 3 

Veron Echeveste Nicolas 46379891 12/28/2004 1:39.7 Ins. San Benito (Ctes) 4 

Bonifas Lautaro 45353978 19/12/2003 1:39.9 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 5 

MORELLI TOMAS 45610412 26/12/2003 1:40.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

PEREZ MAXIMO 45946302 6/3/2004 1:40.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 7 



Rodriguez Osiris 46212843 23/10/2004 1:41.6 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 8 

BUTELER AUGUSTO 46009536 22/7/2004 1:41.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 9 

Curotto Dante 45385679 12/20/2003 1:42.0 Colegio Secundario General San Martin (Corrientes) 10 

Gracia Nahuel 45413823 8/1/2004 1:42.7 E.E.S.O. Republica de Grecia (Rosario, Santa Fe) 11 

Fusco Gregorio 45820493 20/8/2004 1:44.1 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 12 

Iassakov Nikita 45688744 19/5/2004 1:44.3 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 13 

DANGUISE ALEJO 46015365 25/11/2004 1:44.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 14 

PATERNO MATEO 45282017 3/7/2003 1:45.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 15 

ABARCA PEDRO 45201879 11/11/2003 1:46.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 16 

LEGUIZAMON MATIAS 45522249 17/7/2004 1:47.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 17 

Ramirez Javier 45325530 15/11/2003 1:47.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 18 

RIOS  SANTINO 44903514 30/7/2003 1:47.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 19 

CASTROGIOVANI SANTINO 46314120 6/1/2004 1:48.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 20 

CANDELERO FRANCO 45652655 5/4/2004 1:48.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 21 

Coen Godoy Sean 45518055 2/1/2004 1:48.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 22 

LOPEZ VALLEJOS GERONIMO 45518914 16/7/2004 1:48.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 23 

DAMIANI IGNACIO 45399174 31/12/2003 1:48.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 24 

DELDO JEREMIAS 45946432 21/7/2004 1:48.9 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 25 

Laufer Smith 44749175 2/2/2003 1:49.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 26 

IBARRA JEREMIAS 44033270 4/12/2001 1:49.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 27 

BONOMI TOMAS 45898532 16/3/2004 1:49.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 28 

ALVARENQUE LAURENTINO 46150087 1/12/2004 1:49.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 29 

Zaldivar Joel 45306931 20/9/2003 1:50.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 30 

CAPPARELLI JUAN MANUEL 46416378 14/3/2005 1:50.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 31 

GALERA JUAN MARTIN 45786946 20/5/2004 1:50.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 32 

Crespi Agustin 45234649 30/10/2003 1:50.6 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 33 

Mele Octavio 46362135 22/11/2004 1:51.1 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 34 

PEREZ DIAZ BAUTISTA 45518424 19/7/2004 1:51.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 35 

FERRARO DEL BUENO MANUEL 46174379 9/8/2004 1:51.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 36 

Monge Lopez Sebastian 94836436 18/12/2004 1:51.9 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 37 

Ceballos Joaquin 45689500 6/4/2004 1:52.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 38 

Balbuena Gonzalez  Ignacio Agustin 45248107 6/22/2004 1:52.8 Colegio San Benito (Corrientes) 39 

DUCHE FRANCISCO 45946537 12/8/2004 1:52.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 40 

PEDERNERA ISMAEL ANDRES 45265465 16/10/2003 1:54.1 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 41 

Levis Santiago 46028007 17/8/2004 1:54.2 Colegio Antonio Berni (Tigre) 42 

BALDUCCI MARTINIANO 46605234 29/6/2005 1:54.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 43 

CABAÑA JEREMÍAS 45265416 04/11/2002 1:55.3 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 44 



ERLEIN TOMAS 45168077 19/10/2003 1:55.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 45 

Epelbaun Lucas 45075032 19/9/2003 1:56.1 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 46 

RODRIGUEZ ROMÁN ISAÍ 45655456 04/04/2004 1:56.5 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 47 

Bellanza Francisco 45354444 22/6/2004 1:56.9 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 48 

SCHIAVONE VALENTINO 45753161 22/5/2004 1:56.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 49 

LUCKES TOMAS 45224156 10/10/2003 1:57.7 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 50 

GENARO NICOLAS 46685424 26/6/2005 1:57.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 51 

MAGARIÑOS MATEO 46442990 11/2/2005 1:58.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 52 

TROTTA PEDRO 46443075 20/2/2005 1:58.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 53 

SORIA SANTIAGO 46286416 8/5/2005 1:59.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 54 

ALEGRE SANGTIAGO 44407750 14/9/2002 1:59.6 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 55 

Bottegoni Dante 45998131 2004 2:00.4 EES N4 (Zarate) 56 

TUMINI JULIAN 46335218 13/12/2004 2:00.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 57 

Barassi Alan 45871027 29/6/2004 2:00.6 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 58 

Sanfiz Santiago 45283443 3/12/2004 2:01.3 Colegio San Marcos (San Isidro, Buenos Aires) 59 

Lopez Matías 45814103 9/5/2004 2:01.9 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 60 

MUÑOZ JESUS 43755376 1/1/2002 2:02.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 61 

CAYSSIALS GIORGI GAEL 46586165 2/5/2005 2:03.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 62 

VOGLINO BENJAMIN 46360324 18/10/2004 2:05.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 63 

VYDRA IÑAKI 95020252 2/11/2003 2:06.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 64 

LEIVA FABRICIO DAVID 44631206 13/11/2002 2:06.8 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 65 

VON STASZEWSKI NICOLAS 46335235 6/12/2004 2:10.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 66 

ALBORNOZ GUILLERMO 44843457 27/6/2003 2:12.2 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 67 

MARINO MARTIN 46204491 8/11/2004 2:12.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 68 

POLICASTRO MATIAS 46279381 1/1/2005 2:13.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 69 

Decatre Thiago 45239330 7/12/2003 2:14.3 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 70 

LISCOVSKY LEANDRO 10002290 11/3/2003 2:14.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 71 

GIMENEZ MARCOS 46087638 14/10/2004 2:15.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 72 

SANABRIA ELIAS BENJAMÍN 45505562 8/7/2002 2:22.5 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 73 

       
FEMENINO SUB19 p

o
s
 INDIVIDUAL A 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Di Nardo  Chiara 45377100 5/2/2004 1:37.9 Colegio Amuyen (Bariloche) 1 

Brasesco Milagros 44903679 9/22/2003 2:00.0 Colegio Miguel de Cervantes Saavedra (Parana, Entre Rios)  2 

Revsin Zoe 45233089 24/10/2003 2:03.2 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 3 



       
FEMENINO SUB19 p

o
s
 INDIVIDUAL B 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Montecino Martina 45543334 17/7/2004 1:56.9 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 1 

MARTINEZ LAVALLE PILAR 46638992 10/5/2005 2:00.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 2 

OCAMPO ALEJANDRIA 45168028 19/9/2003 2:03.4 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 3 

BONASTRE CAMILA 45305422 19/9/2003 2:03.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 4 

ARANZAZU GAUMA 45552065 12/1/2004 2:05.2 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 5 

ROSCH NINA 46443691 10/2/2005 2:08.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

Narvaja Valentina 45283276 12/12/2003 2:10.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 7 

BLENGINO SOL 45685078 31/3/2004 2:10.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 8 

BRIDAROLLI CATERINA 45518308 10/2/2004 2:12.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 9 

Veron Gloria Guillermina 45373254 12/1/2003 2:12.6  Colegio San Jose (Corrientes) 10 

CONCION ALDANA 44103709 27/9/2003 2:12.6 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 11 

CAMPICI DELFINA 45282065 10/7/2003 2:14.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 12 

MORONI SOFIA 45813638 24/10/2004 2:14.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 13 

GONZALEZ KAREN 44903809 23/5/2003 2:18.1 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 14 

MUSACCHIO PALOMA 45201579 30/7/2003 2:19.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 15 

DOMINGUEZ 
GOROSITO 

MARTINA 45307257 8/5/2004 2:19.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 
16 

CABRERAR VIRGINIA 44034851 17/5/2002 2:20.7 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 17 

LOPEZ BRISA 45757543 30/5/2004 2:20.7 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 18 

bonavia Nicole 45541231 16/10/2004 2:21.8 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 19 

Cicchelli Daniela 45075204 25/8/2003 2:22.0 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 20 

PIENSO BATISTA MELANY 44940873 21/8/2003 2:22.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 21 

SUAREZ EMILIA 45906089 16/9/2005 2:22.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 22 

LUPACCHINI MARTINA 46105755 24/1/2005 2:25.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 23 

Solferino Bianca 46027417 1/9/2004 2:27.4 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 24 

VILORIA LUCIA 45071662 11/8/2003 2:28.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 25 

ROSAS SAMORA SASHA 46736064 28/4/2005 2:28.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 26 

ORNANDEZ VALERIA 43539701 23/8/2001 2:34.6 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 27 

ZABAL CAMILA 45167827 19/9/2003 2:35.4 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 28 

URTUBEY 
MELANI 
CELESTE 

45269456 13/8/2003 2:38.4 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 29 

PANIAGUA LUISANA 45757924 2/6/2004 2:38.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 30 

LOPEZ VALLE LOLA 45354476 4/6/2004 2:40.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 31 

 



 

MASCULINO SUB19 p
o
s
 DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

POLITZER FEDERICO 46214618 30/10/2004 01:29,7 
1:30.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

  GILLONE MARCO 46414170 29/6/2005 01:31,1 

Montacuto Alberto 44260553 15/08/2002 1:37.3 
1:37.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

1 Bernarda Rodrigo 45990309 3/10/2004 1:38.2 

Ziella Rodrigo 45992768 27/9/2004 1:38.3 
1:38.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

2 Bonifas Lautaro 45353978 19/12/2003 1:39.9 

Dorin Lautaro 45822974 7/7/2004 1:39.0 
1:40.3 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

3 Rodriguez Osiris 46212843 23/10/2004 1:41.6 

MORELLI TOMAS 45610412 26/12/2003 01:40,4 
1:41.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

4 BUTELER AUGUSTO 46009536 22/7/2004 01:41,7 

Ramirez Javier 45325530 15/11/2003 1:47.2 
1:42.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

5 Lavin  Tobías 45742927 13/4/2004 1:37.1 

Fusco Gregorio 45820493 20/8/2004 1:44.1 
1:44.2 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

6 Iassakov Nikita 45688744 19/5/2004 1:44.3 

DANGUISE ALEJO 46015365 25/11/2004 01:44,6 
1:44.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

7 PATERNO MATEO 45282017 3/7/2003 01:45,0 

Veron Echeveste Nicolas 46379891 12/28/2004 1:39.7 
1:46.2 Colegio San Benito (Corrientes) 

8 Balbuena Gonzalez  Ignacio Agustin 45248107 6/22/2004 1:52.8 

DUCHE FRANCISCO 45946537 12/8/2004   
1:46.7 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

9 PEREZ MAXIMO 45946302 6/3/2004   

ABARCA PEDRO 45201879 11/11/2003 01:46,9 
1:47.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

10 LEGUIZAMON MATIAS 45522249 17/7/2004 01:47,1 

IBARRA JEREMIAS 44033270 4/12/2001   
1:48.6 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

11 RIOS  SANTINO 44903514 30/7/2003   

CANDELERO FRANCO 45652655 5/4/2004 01:48,6 
1:48.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

12 LOPEZ VALLEJOS GERONIMO 45518914 16/7/2004 01:48,9 

DAMIANI IGNACIO 45399174 31/12/2003 01:48,9 
1:49.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

13 BONOMI TOMAS 45898532 16/3/2004 01:49,6 

ALVARENQUE LAURENTINO 46150087 1/12/2004   
1:49.3 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

14 DELDO JEREMIAS 45946432 21/7/2004   

Laufer Smith 44749175 2/2/2003 1:49.5 
1:49.7 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

15 Zaldivar Joel 45306931 20/9/2003 1:50.0 

CAPPARELLI JUAN MANUEL 46416378 14/3/2005 01:50,5 
1:50.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

16 GALERA JUAN MARTIN 45786946 20/5/2004 01:50,5 



Beriso Nicanor 45260195 27/2/2004 2.07.2 
1:50.7 SIGLO XXI (Bariloche) 

17 Holler Andres  45154450 1/1/2003 1.34.3 

Crespi Agustin 45234649 30/10/2003 1:50.6 
1:50.8 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

18 Mele Octavio 46362135 22/11/2004 1:51.1 

PEREZ DIAZ BAUTISTA 45518424 19/7/2004 01:51,5 
1:51.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

19 FERRARO DEL BUENO MANUEL 46174379 9/8/2004 01:51,5 

Monge Lopez Sebastian 94836436 18/12/2004 1:51.9 
1:52.2 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

20 Ceballos Joaquin 45689500 6/4/2004 1:52.5 

Coen Godoy Sean 45518055 2/1/2004 1:48.8 
1:52.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

21 Bellanza Francisco 45354444 22/6/2004 1:56.9 

Dalzone Matias 45014806 23/8/2003 1:55.0 
1:55.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

22 Epelbaun Lucas 45075032 19/9/2003 1:56.1 

SCHIAVONE VALENTINO 45753161 22/5/2004 01:56,9 
1:57.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

23 GENARO NICOLAS 46685424 26/6/2005 01:57,9 

Negri Joaquin 45398945 13/1/2004 1:55.0 
1:57.8 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

24 Barassi Alan 45871027 29/6/2004 2:00.6 

MAGARIÑOS MATEO 46442990 11/2/2005 01:58,2 
1:58.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

25 TROTTA PEDRO 46443075 20/2/2005 01:58,8 

SORIA SANTIAGO 46286416 8/5/2005 01:59,0 
1:59.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

26 TUMINI JULIAN 46335218 13/12/2004 02:00,4 

CAYSSIALS GIORGI GAEL 46586165 2/5/2005 02:03,4 
2:04.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

27 VOGLINO BENJAMIN 46360324 18/10/2004 02:05,0 

VYDRA IÑAKI 95020252 2/11/2003 02:06,0 
2:08.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

28 VON STASZEWSKI NICOLAS 46335235 6/12/2004 02:10,1 

MARINO MARTIN 46204491 8/11/2004 02:12,6 
2:12.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

29 POLICASTRO MATIAS 46279381 1/1/2005 02:13,1 

Cassia Tomas 45583197 21/3/2004 2:14.0 
2:14.1 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

30 Decatre Thiago 45239330 7/12/2003 2:14.3 

LISCOVSKY LEANDRO 10002290 11/3/2003 02:14,6 
2:15.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

31 GIMENEZ MARCOS 46087638 14/10/2004 02:15,9 

        
FEMENINO SUB19 p

o
s
 DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

MARTINEZ LAVALLE PILAR 46638992 10/5/2005 2:00.9 
2:02.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

1 BONASTRE CAMILA 45305422 19/9/2003 02:03,5 

Montecino Martina 45543334 17/7/2004 1:56.9 
2:03.5 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

2 Narvaja Valentina 45283276 12/12/2003 2:10.1 



ARANZAZU GAUMA 45552065 12/1/2004   
2:04.3 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

3 OCAMPO ALEJANDRIA 45168028 19/9/2003   

ROSCH NINA 46443691 10/2/2005 02:08,4 
2:09.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

4 BLENGINO SOL 45685078 31/3/2004 02:10,2 

Revsin Zoe 45233089 24/10/2003 2:03.2 
2:12.1 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

5 bonavia Nicole 45541231 16/10/2004 2:21.8 

BRIDAROLLI CATERINA 45518308 10/2/2004 02:12,3 
2:13.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

6 CAMPICI DELFINA 45282065 10/7/2003 02:14,1 

MORONI SOFIA 45813638 24/10/2004 02:14,7 
2:17.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

7 MUSACCHIO PALOMA 45201579 30/7/2003 02:19,3 

DOMINGUEZ 
GOROSITO 

MARTINA 45307257 8/5/2004 02:19,6 
2:20.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

8 PIENSO BATISTA MELANY 44940873 21/8/2003 02:22,2 

SUAREZ EMILIA 45906089 16/9/2005 02:22,9 
2:24.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

9 LUPACCHINI MARTINA 46105755 24/1/2005 02:25,2 

Cicchelli Daniela 45075204 25/8/2003 2:22.0 
2:24.7 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

10 Solferino Bianca 46027417 1/9/2004 2:27.4 

VILORIA LUCIA 45071662 11/8/2003 02:28,2 
2:28.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

11 ROSAS SAMORA SASHA 46736064 28/4/2005 02:28,6 

        

MIXTO SUB19 p
o
s
 DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

POLITZER FEDERICO 46214618 30/10/2004 01:29,7 
1:45.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

  MARTINEZ LAVALLE PILAR 46638992 10/5/2005 02:00,9 

Lavin  Tobías 45.742.927 13/4/2004 1:37.1 
1:47.0 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

1 Montecino Martina 45.543.334 17/7/2004 1:56.9 

GILLONE MARCO 46414170 29/6/2005 01:31,1 
1:47.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

2 BONASTRE CAMILA 45305422 19/9/2003 02:03,5 

Bernarda Rodrigo 45990309 3/10/2004 1:38.2 
1:50.7 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 

3 Revsin Zoe 45233089 24/10/2003 2:03.2 

MORELLI TOMAS 45610412 26/12/2003 01:40,4 
1:54.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

4 ROSCH NINA 46443691 10/2/2005 02:08,4 

BUTELER AUGUSTO 46009536 22/7/2004 01:41,7 
1:56.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

5 BLENGINO SOL 45685078 31/3/2004 02:10,2 

DANGUISE ALEJO 46015365 25/11/2004 01:44,6 
1:58.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

6 BRIDAROLLI CATERINA 45518308 10/2/2004 02:12,3 

Ramirez Javier 45.325.530 15/11/2003 1:47.2 
1:58.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

7 Narvaja Valentina 45.283.276 12/12/2003 2:10.1 



PEREZ MAXIMO 45946302 6/3/2004 1:54.2 
1:58.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

8 OCAMPO ALEJANDRIA 45168028 19/9/2003 2:03.4 

PATERNO MATEO 45282017 3/7/2003 01:45,0 
1:59.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

9 CAMPICI DELFINA 45282065 10/7/2003 02:14,1 

ABARCA PEDRO 45201879 11/11/2003 01:46,9 
2:00.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

10 MORONI SOFIA 45813638 24/10/2004 02:14,7 

LEGUIZAMON MATIAS 45522249 17/7/2004 01:47,1 
2:03.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

11 MUSACCHIO PALOMA 45201579 30/7/2003 02:19,3 

CANDELERO FRANCO 45652655 5/4/2004 01:48,6 

2:04.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

12 
DOMINGUEZ 
GOROSITO 

MARTINA 45307257 8/5/2004 02:19,6 

LOPEZ VALLEJOS GERONIMO 45518914 16/7/2004 01:48,9 
2:05.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

13 PIENSO BATISTA MELANY 44940873 21/8/2003 02:22,2 

DAMIANI IGNACIO 45399174 31/12/2003 01:48,9 
2:05.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

14 SUAREZ EMILIA 45906089 16/9/2005 02:22,9 

BONOMI TOMAS 45898532 16/3/2004 01:50,0 
2:07.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

15 LUPACCHINI MARTINA 46105755 24/1/2005 02:25,2 

CAPPARELLI JUAN MANUEL 46416378 14/3/2005 01:50,5 
2:09.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

16 VILORIA LUCIA 45071662 11/8/2003 02:28,2 

GALERA JUAN MARTIN 45786946 20/5/2004 01:50,5 
2:09.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

17 ROSAS SAMORA SASHA 46736064 28/4/2005 02:28,6 

ACOSTA BRIAN ANGEL 45640286 22/03/2004 1:48.3 

2:13.3 
E.E.T.P. N°697 - Prefecto Maritimo Carlos A. Mansilla 
(Rosario) 

18 
URTUBEY 

MELANI 
CELESTE 

45269456 13/8/2003 2:38.4 

PEREZ DIAZ BAUTISTA 45518424 19/7/2004 01:51,5 
2:16.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

19 LOPEZ VALLE LOLA 45354476 4/6/2004 02:40,7 

 


